
Здружение 

Алијанса од 

премиум 

производители 
Преседател : 

Александар 

Димитриевски 



Во здружението се 

18 фирми кој 

произведуваат 

производи од 

домашни 

суровини 

Здружено настапуваат за 
заедничка цел : промоција , 
маркетинг , продажба 
Тел : +38971335593 
www.biooilpremium.mk 



Производство на  
производи од 

аронија 
 
Струга 
Сопственик  

Маја Милошевска 

Тел: +38978609766 

www.biomelan.com.mk 



Производство на 
безалкохолни 

пијалоци од чија 
 
Штип 
Сопственик 

Надица Ѓорѓиева 

Тел: +38970517703 

www.chiadia.com 



Производство на 
крекери и 

барови 
 
Неготино 
Сопственик  

Софија Шутова 

тел: +38970217377 

www.seedoflife.com.mk 



Производство на 
путер од 

кикирики 
 
Скопје 
Сопственик 

Марија Николовска 

Тел: +38970429514 

www.crux.mk 

 



Производство на 
крекери од 

житарици 
 
Скопје 
Сопственик 

Ивона Трајковска 

Тел : +38972220092 

www.hilife.mk 



Производство на 
производи од 

мед 
 
Берово 
Сопственик 

Ванчо Шуперлиски 

Тел +38971788640 



Производство на 
производи од лук 

и домат 
 
Скопје 
Сопственик 

Георгос Саридис 

Тел: +38975205698 

www.saridisnatural.com 



Производство на 

производи од 

тартуф 

 

Скопје 
Сопственик 

Стефан Митров 

Тел : +38977203335 

www.tuf.mk 



Производство на 

ајвар и џемови  
 
Велес 
Сопственик 

Зоран Аврамов 

Тел : +38970260872 

www.jomifood.com.mk 



Производство на 
путери од 

лешник 
 
Скопје 
Сопственик 

Владо 

тел : +38971237151 

www.nutz.mk 



Производство на 
чаеви и 

еликсири 
 
Ресен 
Сопственик 

Томе Петковски 

Тел: +38975393922 

 
www.alternativna-medicina.com.mk 

 



Производство на 
производи од 

афион 
 
Скопје 
Сопственик 

Александар Димитриевски 

Тел +38971335593 

www.biooilpremium.mk 



Производство на 

маџун 
 
Неготино 
Сопственик 

Ѓорѓи Ѓеоргиевски 

Тел : +38975200816 

 



Производство на 
оцет 
балсамиран од 

слива и јаболо 
 
Скопје 
Сопственик 

Филип 

Тел: +38976232076 

www.naturales.com.mk 



Производство на 
здрави оброци 

од житарици 
 
Скопје 
Сопственик 

Андријана Срчокова и  

Ана Јорданова Дубровска 

 

Тел : +38975285226 



Производство на 
масло од 

лешник 
 
Струга 
Сопственик 

Мишела Переска 

Тел. +38971454400 



Производство на 

путери од бадем 
 
Валандово 
Сопственик 

Кристијан Балески 

Тел :+38975901111 

www.poz.mk 



Производство на 
алкохолни 

пијалоци 
 
Кавадарци 
Сопственик 

Јорде Јованов 

Тел : +38975435037 

 



БАДИ ВИНАРИЈА  
 

 
 
Кавадарци 
Сопственик 

Блаже Миновски 

Тел : +38977832746 

 



ИЗВОРНО 
 

Винарија 
 
Велес 
Сопственик 

Зоран Алексов 

Тел : +38977901169 


